103.
Berthold, Bischof von Passau, erkläret, dass er mit Otakar, Markgrafen von 

Mähren, bezüglich der erledigten Kirchenlehen ein Uebereinkommen geschlossen, indem er 
sagt: quod deficientibus ducibus Austriae, non herede relicto, aut aliquo successore, cum 
terra principe diutius caruisset, quaenam feoda, quae iidem duces ab ecclesia nostra Pata- 
viensi in ducatibus Austriae et Styriae, quae sunt non módica, sed magna et maxima, 
titulo possederant feodali, nobis et ecclesiae nostrae vacare coeperunt. Verum domino Otto- 
charo, nobili marchione Moraviae, nato illustris regís Boemiae, in ducatum postmodum sub
intrante occasione matrimonii, quod postmodum cum filia domini Leopold!, quondam duels 
Austriae, contraxit, nobis negotium hujusmodi exequentibus, — nos cum dicto domino duce 
convenimus in hunc modum: ut ipsi capitulo (Pataviensi) — parochiam in Holabrunne ob 
nostrum etiam faciendam memoriam conferremus. Quod et fecimus, ipsius ducis volúntate et 
arbitrio accedente sub hac forma etc. — Acta sunt hace Pataviae, XII Kal. Maji, anno ab 
inc. dom. MCCLIII. Indict. XL

(Erben Regest. Boli, et Morav. p. 611 n. 1324. — Mon. Boic. XXVIII. II. p. 365. Nota.)
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KM.

Berthold, Bischof von Passau, erwirbt die Zustimmung seines Kapitels, dass er 

die durch das Aussterben des Babenberger Stammes erledigten Lehen seiner Kirche in 
Oesterreich und Steyer an Otakar, Markgrafen von Mähren, übergeben könne. 1253.)

(Erben Regest. Boh. et Mor. p. 612 n. 1325. — Hormayr im Wiener Literal. Bl. 1827.
Intelligenzblatt f. 23. — Vergl. Mon. Boic. XXVIII. II. p. 378 n. 112.)

105.
Otakar, Herzog von Oesterreich und Steyer und Markgraf von Mähren, verleihet 

der Stadt Neustadt verschiedene Freiheiten. Unter den Zeugen erscheinen: Item nobiles de 
Morauia: Kernto, camerarius Vetowensis, Dilricus filius ejus. Botscho burcravius Znoymensis, 
Chuno frater ejus. Zmilo de Belkowe cum fratribus, Beneschius cum fratre, Hartlibus et 
Jaenzo fratres, Zdeslaus de Sternberch, Wichardus de Tyrna et alii quam plures. Datum 
apud Newstat, anno dom. MCCL1II. III. Kal. Maji, (29. April) XI. Indictione.

(Erben Regest. Boh. et Morav. p. 612 n. 1326. — Aus dem Orig, der Stadt Neustadt im 
Hormayr’s Archiv. 1828. p. 321.)

100.
Pabst Innocenc IV. fordert alle Christgläubigen in Böhmen, Mähren. Sorau (Sarbia) 

und Pommern auf, gegen die Tartaren den Kreuzzug zu unternehmen. (1252. 14. Mai.)

(Erben Regest. Boh. et Morav. p. 613 n. 1253. — Aus dem Regest Pabst's Innocenc IV. 
J. X. Br. 941 im Vatican - Archive zu Rom bei Raynald. XIII. p. 629. — Regest in 
Palacky’s ital. Reise p. 33.)